
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
LA POÉTICA DE LOS ERRORES: LABORATORIO DE INTERFACES DE

FOTOGRAFÍA EXPERIMENTAL PARA SMARTPHONES - 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 41

FECHA DE PUBLICACIÓN 04-06-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-06-09 22:12

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30198
ANA MARIA FERRO
GOMEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

2 30356
OMAIRA ANDREA JOYA
RINCON

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

3 30116
DIANA CAROLINA
BERNAL RAMIREZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

4 30280
JUANITA PRIETO
MACIA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

5 30335
FRANCISCO JOSÉ
ESCOBAR SALAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

6 30377
LUISA CAROLINA
VÉLEZ HURTADO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

7 30145
FRANK DAVID
VELASCO ÁVILA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 29704 DIANA DUARTE HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

9 30336 OSCAR QUIROGA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

10 30308
JAIME ALBERTO
ARIZA CERVANTES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

11 30365
CARLOS ALBERTO
RAMIREZ AMAYA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

12 30367
CARLOS ALBERTO
RAMIREZ AMAYA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE REALIZÓ DOS POSTULACIONES. SE
HABILITA LA ANTERIOR, REALIZADA BAJO EL CÓDIGO
30365.

13 30023
DIEGO FERNANDO
GUTIÉRREZ MUÑOZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

14 30369
JUAN DIEGO ZAMUDIO
GARZÓN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

15 29730
SANTIAGO CIFUENTES
LOVO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

16 30162
JUAN PABLO
FIGUEROA SANTOS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

17 29230 OMAR NIÑO GUZMÁN HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

18 29810
MARÍA PAULA
LONDOÑO QUIROGA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

19 30334
LINA PAOLA HENAO
GÓMEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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20 30123
CARLOS ANDRÉS
RAMOS VELASQUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

21 29824
DIEGO ALEJANDRO
DOMÍNGUEZ GUZMÁN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

22 29812
SOFÍA CORREDOR
BEDOYA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

23 30382
DANIELA SUÁREZ
FONSECA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

24 30182 ISA VELOSA HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

25 30325
MAGNOLIA NARANJO
GONZÁLEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

26 29240
VERÓNICA PADILLA
JARAMILLO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

27 29246
VALENTINA MARÍA
CASTRO ALVARADO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

28 30322 CAMILO SABOGAL HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

29 30126
JOSÉ DAVID DÍAZ
CAICEDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

30 30328
INGRYD CORTÉS
AVILA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

31 30190 ANDRES CASTIBLANCO
NO
HABILITADA

LOS ARCHIVOS: HOJA DE VIDA Y PORTAFOLIO PRESENTAN
UN ERROR Y NO PERMITEN VISUALIZACIÓN.
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32 30207 ISABELLA BOBADILLA HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

33 30338
SOFÍA SÁNCHEZ
GÓMEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

34 30210
NICOLAS MARTINEZ
TELLEZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTA COMO PORTAFOLIO UNA
CARPETA DRIVE CON PRIVACIDAD QUE NO PERMITE
VISUALIZAR LOS ARCHIVOS.

35 30315
DANIEL SARMIENTO
LÓPEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

36 30265
JOSE RICARDO
MORENO CHEJAB

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

37 30299
JULIÁN FELIPE
GONZÁLEZ SANCHEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

38 30333 CAROLINA HOLGUIN HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

39 30352
CAROLINA DEL
CARMEN ASSIK

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

40 30385 ELEONORA MALTESE HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

41 30373 AVE CANELA HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.


